DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CONCEITOS DE
ROBÓTICA UTILIZANDO A PLATAFORMA TINKERCAD de autoria de RANY BEATRIZ
GONÇALVES FERREIRA, ERICK FERREIRA VIANA, LUANA STEFANNY DA SILVA
XAVIER, LARISSA DE SOUZA SIQUEIRA, JOSÉ CARLOS DA SILVA JÚNIOR, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122408

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122408